



شرکت: پتروشیمی آبادان	سرمایه ثبت شده: 3,520,000
نماد: شپترو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441302	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۳۸۳,۱۹۰	۹۶۳,۵۱۱	۳,۳۴۷,۰۳۳	۳۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۷۳۴,۳۶۹)	(۱,۳۴۱,۸۸۴)	(۳,۹۹۳,۷۸۶)	(۳۸)
سود (زیان) ناخالص	(۴۴۱,۰۷۹)	(۳۷۸,۳۷۳)	(۶۴۶,۷۵۴)	(۱۷)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۸,۳۳۵)	(۴۴,۰۴۵)	(۹۷,۵۵۵)	(۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۷,۹۶۶	۹۴,۹۴۳	۱۱۳,۴۵۵	(۸۱)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۴۷۱,۳۳۸)	(۳۲۷,۴۷۵)	(۶۳۱,۸۵۴)	(۴۴)
هزینه‌های مالی	(۳۲,۶۹۶)	(۵۶,۳۰۰)	(۱۰۳,۴۱۳)	۴۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۵۲,۲۳۳)	(۲۸,۷۸۳)	(۴۶,۴۶۰)	(۸۱)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۵۵۶,۳۵۶)	(۴۱۳,۵۵۷)	(۷۸۰,۷۲۷)	(۳۵)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	(۲,۲۷۹)	۰	--
سال‌های قبل	۰	۰	(۱۳,۳۸۹)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۵۵۶,۳۵۶)	(۴۱۴,۸۳۶)	(۷۹۴,۱۱۶)	(۳۴)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۵۵۶,۳۵۶)	(۴۱۴,۸۳۶)	(۷۹۴,۱۱۶)	(۳۴)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۱۳۴)	(۵۳۰)	(۱۸۰)	۷۴
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۴)	(۱۳۸)	(۴۶)	۸۳

۱	۵,۲۸۳,۶۳۶	۱۲,۳۱۸,۵۴۷	۱۲,۳۹۳,۶۴۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۶	۲۲۴,۴۱۱	۱۹۳,۲۵۶	۲۲۴,۳۱۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱	۶۰۵,۶۳۱	۷۰۸,۳۲۰	۷۱۴,۳۹۷	موجودی مواد و کالا
۱۹	۳۵۶,۶۵۱	۱,۸۱۰,۱۷۹	۲,۱۵۶,۱۴۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۱)	۷۲,۴۹۴	۸۴,۶۵۱	۸۳,۵۹۵	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۴)	۱۸,۴۳۸	۶۷,۸۳۴	۳۱,۱۱۵	موجودی نقد
۱۲	۱,۲۷۷,۶۰۵	۲,۸۶۴,۳۴۰	۲,۲۰۹,۵۶۷	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۲	۱,۲۷۷,۶۰۵	۲,۸۶۴,۳۴۰	۲,۲۰۹,۵۶۷	جمع دارایی‌های جاری
۳	۶,۵۶۱,۳۴۱	۱۵,۰۸۳,۷۸۷	۱۵,۵۰۲,۲۰۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶۳۰,۰۰۰	۲,۵۳۰,۰۰۰	۲,۵۳۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۳۹۰	۳۹۰	۳۹۰	سایر اندوخته‌ها
(۳)	۲,۷۴۱,۶۱۱	۶,۴۱۶,۴۴۳	۶,۲۳۷,۹۶۱	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۹)	(۱,۱۸۵,۹۰۰)	(۱,۹۸۰,۰۱۶)	(۲,۳۵۷,۹۰۰)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۷)	۲,۲۰۳,۱۰۱	۷,۹۷۳,۸۱۷	۷,۴۱۶,۴۵۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
--	۹,۳۳۹	۹,۳۳۹	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۶	۳۱۴,۲۳۳	۳۶۲,۵۴۳	۴۱۹,۸۹۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۳	۳۳۳,۵۶۲	۳۷۱,۸۸۲	۴۱۹,۸۹۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۸	۲,۸۱۱,۱۷۸	۵,۸۶۷,۰۸۵	۶,۹۳۴,۳۳۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۲۳,۷۳۶	۲۳,۷۳۶	۲۳,۷۳۶	مالیات پرداختنی
۰	۳۳۹,۷۱۰	۲۱۵,۶۴۸	۲۱۵,۲۶۴	سود سهام پرداختنی
۴	۵۵۹,۰۷۴	۲۸۷,۸۷۲	۲۹۹,۱۲۸	تسهیلات مالی
(۳۸)	۹۴,۳۶۸	۱۷۷,۱۱۶	۱۳۷,۸۳۴	ذخایر
(۶۱)	۳۱۷,۵۱۳	۱۶۶,۶۳۱	۶۵,۶۶۵	پیش‌دریافت‌ها

۱۴	۴,۰۳۵,۵۷۸	۶,۷۳۸,۰۸۸	۷,۶۶۵,۸۶۱	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۴	۴,۰۳۵,۵۷۸	۶,۷۳۸,۰۸۸	۷,۶۶۵,۸۶۱	جمع بدهی‌های جاری
۱۴	۴,۲۵۹,۱۴۰	۷,۱۰۹,۹۷۰	۸,۰۸۵,۷۵۷	جمع بدهی‌ها
۳	۶,۵۶۱,۳۴۱	۱۵,۰۸۳,۷۸۷	۱۵,۵۰۲,۲۰۸	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۰۰۰	۳۹۰	۳,۷۴۱,۶۱۱	۰	(۱,۱۸۵,۹۰۰)	۰	۳,۲۰۲,۱۰۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۰۰۰	۳۹۰	۳,۷۴۱,۶۱۱	۰	(۱,۱۸۵,۹۰۰)	۰	۳,۲۰۲,۱۰۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۷۹۴,۱۱۶)		(۷۹۴,۱۱۶)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۶۷۴,۸۳۳	۰	۰	۰	۳,۶۷۴,۸۳۳
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۶۷۴,۸۳۳	۰	(۷۹۴,۱۱۶)	۰	۳,۸۸۰,۷۱۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۶۷۴,۸۳۳	۰	(۷۹۴,۱۱۶)	۰	۳,۸۸۰,۷۱۶
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۲,۸۹۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۲,۸۹۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳,۵۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۰۰۰	۳۹۰	۶,۴۱۶,۴۴۳	۰	(۱,۹۸۰,۰۱۶)	۰	۷,۹۷۲,۸۱۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۵۵۶,۳۶۳)		(۵۵۶,۳۶۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	(۴)	۱۷۸,۴۷۸	۰	(۱۷۸,۴۸۳)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۷,۴۱۶,۴۵۱	(۲,۳۵۷,۹۰۰)	۰	۶,۳۳۷,۹۶۱	۳۹۰	۱۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۵۳۰,۰۰۰	۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۶,۳۱۳	۸۳,۱۷۸	۳۴۷,۷۳۲	(۸۰)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۶,۳۱۳	۸۳,۱۷۸	۳۴۷,۷۳۲	(۸۰)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۷,۸۲۰)	۰	(۳۱۴,۳۰۸)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۳۳۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۳۵۱)	(۳۱,۳۳۶)	(۴۳,۷۹۴)	۹۶
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۱۴,۱۶۱	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱,۰۵۵)	(۱۴۳,۸۱۶)	۰	۹۹
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	

--	۰	۳,۳۲۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۸۸	(۳۳۳,۸۴۱)	(۱۷۰,۷۰۳)	(۲۰,۳۲۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۹۶	(۹۶,۱۱۹)	(۸۷,۵۳۴)	(۳,۹۱۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۲۶۳,۰۰۰	۳۱۵,۳۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	۰	(۵۱,۰۷۸)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۵۵	(۱۰۳,۴۱۳)	(۷۳,۲۵۷)	(۳۳,۸۰۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۱۴,۰۶۳)	(۱۵۹)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۱۴۵,۵۲۵	۹۱,۸۰۶	(۳۳,۸۰۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی
--	۴۹,۴۰۶	۴,۳۸۳	(۳۶,۷۱۹)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۶۸	۱۸,۴۲۸	۱۸,۴۲۸	۶۷,۸۳۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۳۷	۶۷,۸۳۴	۳۳,۷۱۰	۳۱,۱۱۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
-------------------	------	--------------------------------	--------------------------------	------------	-------------------------------

PVC	تن	۴,۷۲۲	۲۰,۲۰۵	(۷۷)	۲۹,۲۸۹
NAOH	تن	۷,۲۸۴	۴,۹۵۴	۴۷	۹,۲۱۶
DDB	تن	۱,۲۰۵	۱,۷۴۵	(۳۱)	۲,۸۲۳
سایر	تن	۱,۵۱۷	۲,۷۰۸	(۴۴)	۷,۵۴۳
ئي دي سي	تن	۸,۷۰۳	۵,۷۸۶	۵۰	۱۲,۰۴۸

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
PVC	تن	۴,۸۵۹	۲۰,۴۸۱	(۷۶)	۲۳,۷۹۲
NAOH	تن	۵,۱۱۸	۴,۳۳۶	۲۱	۷,۷۱۱
DDB	تن	۱,۴۵۷	۱,۸۹۴	(۲۳)	۲,۸۵۸
سایر	تن	۳,۳۶۳	۵,۵۹۹	(۵۸)	۹,۷۸۷
ئي دي سي	تن	۱۲,۰۸۶	۰		۶,۹۴۳

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
PVC	میلیون ریال	۴۷۳,۵۰۶	۷۸۱,۳۹۸	(۳۹)	۱,۷۶۵,۹۹۷
NAOH	میلیون ریال	۱۴۹,۳۴۸	۱۰۱,۱۰۰	۴۸	۱۹۹,۶۵۵
DDB	میلیون ریال	۱۰۹,۰۰۱	۶۳,۵۹۳	۷۴	۱۰۵,۹۲۷
ئي دي سي	میلیون ریال	۴۶۵,۸۱۹	۰		۳۲۹,۰۱۰
سایر	میلیون ریال	۸۵,۵۱۶	۱۸,۴۳۰	۳۶۴	۴۶,۴۴۳